

STOHNFUR ApS

Langagervej 60
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2019

Bernhard Stohn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STOHNFUR ApS
Langagervej 60
2600 Glostrup

Telefonnummer: 36987636

CVR-nr: 73195918
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Hovedvejen 109
2600 Glostrup

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder handel med skind og pelsvarer. Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med skind og pelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et underskud på 297 t.kr. mod et underskud året før på 646. t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til tidligere år.

Årsagen til det negative resultat skyldes et stort fald på verdensplan i prisen på skind og pelsvarer. Det forventes at prisen på skind og pelsvarer vil stabilisere sig i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/19.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.251.228	7.076.164
Eksterne omkostninger		-3.548.748	-7.663.491
Bruttoresultat		-297.520	-587.327
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-297.520	-587.327
Andre finansielle indtægter		1.064	0
Øvrige finansielle omkostninger		-989	-59.360
Ordinært resultat før skat		-297.445	-646.687
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-297.445	-646.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-297.445	-646.687
I alt		-297.445	-646.687

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		21.943	21.943
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.943	21.943
Anlægsaktiver i alt		21.943	21.943
Råvarer og hjælpematerialer		2.646.858	3.005.216
Varebeholdninger i alt		2.646.858	3.005.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.806	1.444.109
Tilgodehavende skat		14.012	22.016
Andre tilgodehavender		3.958	0
Periodeafgrænsningsposter		3.657	3.657
Tilgodehavender i alt		633.433	1.469.782
Likvide beholdninger		1.620.161	755.397
Omsætningsaktiver i alt		4.900.452	5.230.395
Aktiver i alt		4.922.395	5.252.338

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		2.251.792	2.549.237
Egenkapital i alt		2.451.792	2.749.237
Gæld til banker		274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.936	253.033
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.047	15.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.222.346	2.234.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.470.603	2.503.101
Gældsforpligtelser i alt		2.470.603	2.503.101
Passiver i alt		4.922.395	5.252.338

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	787
	<u>0</u>	<u>787</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2013	200.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>